ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.02.2020 года № 2
г. Богданович

О внесении изменений в решение Думы

городского округа Богданович от 26.10.2017

№ 18 «Об утверждении Порядка формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества городского округа

Богданович, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», Методическими рекомендациями по оказанию

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденными решением Совета директоров АО

«Корпорация «МСП» (протокол от 17.04.2017 № 32), с учетом изменений,

утвержденных решением Совета директоров АО «Корпорация «МСП» (протокол

от 29.01.2019 № 69), Дума городского округа Богданович

РЕШИЛА:

 1. Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества городского округа Богданович, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», утвержденный решением Думы городского округа

Богданович от 26.10.2017 № 18, изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (Колмаков В.А.).

Глава городского округа                                                    Председатель Думы

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг